Ngrihu ne kembe grua, si atéheré kur ishe e vogél,
Ngriku dhe hiq pluhurin nga gjunjét e pérkulur,
Gjej veten tek rrezatimi i femijés gé eshte tek ti,
mer hga ai forcen.,

Ngrihu Lart,

Ngrije kokén,

Merre Jetén Ténde né duart e tugja pérgjithmone!

MERR NE TELEFON NUMURIN 0575 355053
DO TE PERGJIGJET NJE GRUA E QENDRES KUNDER DHUNES
CENTRO ANTIVIOLENZA PRONTO DONNA,
QE TE DEGJON, TE MIREPRET DHE TE KESHILLON.
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